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 ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE HEŘMANICE U ODER 2021 
(v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

dle § 17, ve znění platných předpisů) 
Údaje o obci: 
Organizace:      Obec Heřmanice u Oder 
Adresa:             Heřmanice u Oder 47, 742 35 Odry 
Tel./fax:             556 748 038 
Web:                 www.hermaniceuoder.cz 
Email:                obec@hermaniceuoder.cz 
IČ:                      00600750 
DIČ:                   CZ00600750 
Číslo účtu:        182438774/0300, 94-617801/0710, 277871976/0300 (hospodářská činnost)                            
 
Starostka obce: Mgr. Vendula Jarošová                                  
Místostarosta obce: Pavel Křenek 
Zastupitelé:        Emilie Doubková (předseda výboru Sboru pro občanské záležitosti,   
                            člen  kontrolního výboru) 
                            Iveta Vyvlečková (předseda finančního výboru) 
                            Dominik Šíma (předseda kontrolního výboru) 
                            Petr Sumega (člen finančního výboru) 
                            Radek Bosák (člen kontrolního výboru) 
                             
Obec a její majetek byla v roce 2021 pojištěna u Generali Česká pojišťovna a.s. 
Počet obyvatel k 31. 12. 2021 činil 366. 
Obec Heřmanice u Oder nemá zřízené účelové fondy. 
 
Stav běžného účtu ke dni 1. 1. 2021 činil 1 572 602,22Kč. 
Stav běžného účtu ke dni 31. 12. 2021 činil  974 880,93 Kč. 
Stav účtu u ČNB ke dni 1. 1. 2021 činil 2 061 825,53 Kč. 
Stav účtu u ČNB ke dni 31. 12. 2021 činil 2 692 801,44 Kč. 
Obec Heřmanice u Oder provozuje hospodářskou činnost – provozování obecní hospůdky.  
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 1. 1. 2021 činil  57 535,88 Kč.  
Stav účtu pro hospodářskou činnost ke dni 31. 12. 2021 činil 89 872,87 Kč. 
 
Obec Heřmanice u Oder má dva úvěry u České spořitelny a. s. ve výši 1 300 000 Kč a 700 000 Kč, 
konečný zůstatek úvěrů celkem ke dni 31. 12. 2021 činil 1 592 365,52 Kč. 
 
Přílohou závěrečného účtu obce je výkaz Fin 2-12 (výkaz o plnění rozpočtu), Výkaz zisku a ztrát, 
Rozvaha a Příloha účetní závěrky. Přílohy jsou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě. 
 

Organizační složky obce:                

Obec má dvě organizační složky: 

- JPO-V jednotka požární ochrany  
- Knihovna Heřmanice u Oder 
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Údaje o plnění rozpočtu za rok 2021 
   
                                                             Schválený              Rozpočet po           Skutečnost   
                                                                rozpočet                    změnách                 Plnění 
PŘÍJMY: 
Daňové příjmy - třída 1                   7 554 857,00                8 326 157,64              6 862 174,90    
Nedaňové příjmy – třída 2                   848 600,00                   866 170,00                 753 982,40 

Kapitálové příjmy – třída 3                  200 000,00                   200 000,00                              0,00    
Přijaté dotace – třída 4                2 836 543,00                2 896 741,32              2 696 741,32 
Příjmy celkem 11 440 000,00             12 289 068,96           10 312 898,62 
 
VÝDAJE: 
Běžné výdaje – třída 5 7 670 000,00     8 526 170,00               6 850 093,05    
Kapitálové výdaje – třída 6 5 300 000,00      8 836 254,00               3 858 171,53    
Výdaje celkem 12 970 000,00           17 362 424,00            10 708 264,58    
 
FINANCOVÁNÍ: 
Financování – třída 8 
Změna stavu krát. prostř. na účtech   1 790 400,- 4 633 755,04            48 112,55 
 
Rozpočet obce Heřmanice u Oder na rok 2021 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce 

Heřmanice u Oder na 19. zasedání dne 16. prosince 2020. 

V průběhu roku 2021 byl upraven 11 rozpočtovými opatřeními, z toho 2 schválené zastupitelstvem 

obce a 9 provedených v kompetenci starostky obce. První rozpočtové opatření bylo provedeno 

v kompetenci starostky obce dne 3. 2. 2021, druhé rozpočtové opatření bylo provedeno v kompetenci 

starostky obce dne 15. 4. 2021, třetí rozpočtové opatření bylo schváleno usnesením z 23. zasedání ZO 

ze dne 28. 6. 2021, čtvrté rozpočtové opatření bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 2. 7. 

2021, páté rozpočtové opatření bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 21. 7. 2021, šesté 

rozpočtové opatření bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 6. 9. 2021, sedmé rozpočtové 

opatření bylo schváleno usnesením z 25. zasedání ZO ze dne 25. 10. 2021, osmé rozpočtové opatření 

bylo provedeno v kompetenci starostky obce dne 19. 10. 2021, deváté rozpočtové opatření bylo 

provedeno v kompetenci starostky obce dne 18. 11. 2020, desáté rozpočtové opatření bylo provedeno 

v kompetenci starostky obce dne 6. 12. 2021, jedenácté rozpočtové opatření bylo provedeno 

v kompetenci starostky obce dne 31. 12. 2021.  
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Pol. Příjem 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání 

% 
plnění 

  DAŇOVÉ PŘÍJMY - TŘÍDA 1 7 554 857,- 8 326 157,64 6 862 174,90   
1111 Daň z příjmu FO plátci 1 300 000,- 1 120 800,- 935 644,36 83,5 
1112 Daň z příjmu FO poplatník 40 000,- 62 000,- 61 686,31 99,5 
1113 Daň z příjmu FO z kapitálového majetku 130 000,- 170 000,- 159 849,83 94 
1121 Daň z příjmu PO 800 000,- 1 350 752,80 1 349 325,59 99,9 
1122 Daň z příjmu právnických osob --- 29 070,- 29 070,- 100 
1211 Daň z přidané hodnoty 2 599 357,- 3 012 557,- 3 012 149,34 100 
1335 Popl. za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 30 000,- 30 000,- 27 468,01 91,6 
1341 Poplatek ze psů 8 500,- 8 500,- 8 180,- 96,2 
1344 Poplatek ze vstupného 2 000,- 2 000,- --- --- 
1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů 600 000,- 595 000,- 493 473,90 82,9 
1361 Správní poplatky 5 000,- 5 000,- 4 560,- 91,2 
1382 Zrušený odbod z loterií a pod. her 40 000,- 45 000,- 44 467,82 98,8 
1511 Daň z nemovitostech věcí 500 000,- 500 000,- 459 821,90 92 
2460 Splátky půjček občanům 1 500 000,- 1 500 000,- 381 000,- 25,4 

  DOTACE - TŘÍDA 4 2 836 543,00 2 896 741,32 2 696 741,32   
4111 Transfery ze SR --- 104 522,16 104 522,16 100 
4112 Transfery na výkon státní správy 79 600,- 79 600,- 79 600,- 100 
4113 Neinv. dotace ze státních fondů - kotlíkovky 100 000,- --- --- --- 
4116 Dotace na VPP z ÚP  200 000,- 215 000,- 15 000,- 7 
4129 Transfery od rozpočtů územní úrovně --- 1 000,- 1 000,- 100 
4213 Invest. dotace ze státních fondů - kotlíkovky 2 456 943,- --- --- --- 
4216 Investiční transfery SR - MMR --- 2 032 897,00 2 032 897,00 100 
4222 Investiční transfery od krajů --- 359 200,- 359 200,- 100 

§ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY - TŘÍDA 2 848 600,00  866 170,00 753 982,40   
1031 Pěstební činnost 100 000,- 106 500,- 106 393,20 99,9 
3349 Záležitosti sdělovacích prostředků 6 000,- 6 370,- 6 360,- 99,8 
3612 Bytové hospodářství 275 000,- 285 700,- 283 027,- 99,1 
3632 Pohřebnictví - pronájem hrobů 2 000,- 2 000,- 1 200,- 60 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 180 000,- 180 000,- 155 266,45 86,3 
6171 Činnost místní správy 285 000,- 285 000,- 201 224,50 70,6 
6310 Příjmy z úroků 600,- 600,- 511,25 85,2 
Pol. KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY - TŘÍDA 3 200 000,- 200 000,- ---   

3639 Příjmy z prodeje pozemků 200 000,- 200 000,- --- --- 
  PŘÍJMY CELKEM 11 400 000,- 12 289 068,96 10 312 898,62   
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Pol. Výdaje 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách Čerpání % plnění 

  BĚŽNÉ VÝDAJE - TŘÍDA 5 7 670 000,00 8 526 170,00 6 850 093,05   
1031 Výdaje na pěstební činnost 250 000,- 250 000,- 220 994,80 88,4 
2141 Obchod Hruška 302 000,- 572 000,- 507 902,88 88,8 
2212 Silnice 300 000,- 390 000,- 380 884,05 95,5 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komun. 10 000,- 10 000,- 4 300,- 43 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 921,- 15 921,- 15 921,- 100 
2321 Odvádění a čistění odpadních vod 194 000,- 194 000,- 75 136,64 38,7 
3113 Základní školy 350 000,- 371 000,- 371 000,- 100 
3392 Zájmová činnost v kultuře 175 000,- 175 000,- 88 410,50 50,5 
3399 Ostatní záležitosti kultury 24 500,- 26 500,- 26 020,- 98,2 
3412 Sportovní zařízení 200 000,- 197 000,- 195 332,33 99,5 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 000,- 20 000,- --- 0 
3612 Bytové hospodářství 410 000,- 410 000,- 361 436,95 88,2 
3613 Nebytové hospodářství 200 000,- 200 000,- --- --- 
3631 Veřejné osvětlení 270 000,- 340 000,- 320 383,58 93,3 
3639 Územní rozvoj a komunální služby 10 000,- 10 000,- 60 0,6 
7317 Změny technologie vytápění 100 000,- 100 000,- 18 000,- 18 
3721 Sběr a svoz nebezpečného odpadu 80 000,- 95 000,- 94 016,40 99 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,- 260 000,- 256 696,87 98,7 
3745 Péče o vzhled a veřejnou zeleň 205 000,- 280 000,- 256 997,65 91,8 
5312 Rezerva na krizová opatření 100 000,- 100 000,- 0,- 0 
5512 Požární ochrana 309 500,- 309 500,- 75 921,50 24,5 
6112 Zastupitelstvo obcí 1 030 000,- 1 030 000,- 999 726,00 97,1 
6117 Volby do parlamentu ČR --- 31 000,- 18 897,79 61 
6171 Činnost místní správy  2 283 970,- 2 478 970,- 2 165 403,05 87,4 
6219 Transfery MO a obcím 468 500,- 468 500,- 315 204,77 67,3 
6310 Služby peněžních ústavů 32 800,- 33 900,- 28 078,08 82,8 
6320 Pojištění 37 500,- 37 500,- 37 500,- 100 
6399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 70 000,- 99 070,- - 2 805,00 - 2,8 
6402 Finanční vypořádání minulých let 21 309,- 21 309,- 21 308,21 100 

§ KAPITÁLOVÉ VÝDAJE - TŘÍDA  5 300 000,00 8 836 254,00 3 858 171,53   
2212 Opravy komunikací 100 000,- 3 495 154,00 2 744 074,09 78,5 
3113 Přírodní zahrada ZŠ 600 000,- --- --- --- 
3412 Prodejní stánek a přístřešek --- 128 500,- 128 138,- 99,7 
3631 Rozšíření veřejného osvětlení 400 000,- 400 000,- 228 951,44 57,2 
3639 Pozemky 200 000,- 212 600,- 212 510,- 100 
3713 Prostředky půjčené obyvatelům 2 000 000,- 2 000 000,- 400 000,- 20 
3713 Snížení energ. nároč. budovy Ou a ZŠ 2 000 000,- 2 000 000,- 141 498,- 7,1 

  VÝDAJE CELKEM 12 970 000,- 17 362 424,- 10 708 264,58     



5 
 

Údaje o inventarizaci majetku obce k 31. 12. 2021 

Inventarizace byla provedena na základě plánu inventur, který vydala dne 30. 11. 2021 starostka obce 

Mgr. Vendula Jarošová. Závěrečná zpráva o provedené roční inventarizace majetku obce byla 

předložena zastupitelstvu obce na 28. zasedání dne 14. 2. 2022. Nebyly zjištěny žádné inventarizační 

rozdíly. Závěrečná zpráva o provedení roční inventarizaci je přílohou závěrečného účtu. 

 

Údaje o vyúčtování přijatých dotací obce  

Výkon státní správy: Pol. 4112 dotace 79 600 Kč, použita v plné výši  

Veřejně prospěšné práce: Pol. 4116 dotace 15 000 Kč, použita v plné výši 

Oprava místních komunikací: Pol. 4216 dotace od MMR 2 032 897 Kč, použita v plné výši 

Projektová dokumentace: Pol. 4222 dotace od MSK 359 200 Kč, použita v plné výši 

Kompenzační bonus: Pol. 4111 (zmírnění dopadů poklesů daňových příjmů obcí) 73 522,16 Kč 

Volby PS Parlamentu ČR: Pol. 4111 dotace 31 000 Kč, použita ve výši 18 897,79 Kč 

Celkem obdržela obec dotace ve výši 2 591 219,16 Kč. 
 

Údaje o poskytnutých dotacích obcí 

TJ Heřmanice u Oder: OdPa 3412 Pol. 5222 

- účelová dotace 10 000 Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním sportovního turnaje 

- účelová dotace 10 000 Kč na pořádání soutěže Heřmancup 

- účelová dotace 30 000 Kč určená na pokrytí nezbytných nákladů spojených s provozem a 

činností TJ Heřmanice u Oder 

SDH Véska: OdPa 5512 Pol. 5222 

- Účelová dotace 10 000 Kč na pořádání soutěže O pohár starostky obce 

Provedenou kontrolou nebyly zjištěny žádné nedostatky. Podmínky a účel čerpání těchto finančních 

prostředků byly splněny. 

 

Údaje o poskytnutých darech obcí 

Jubileum – 500 Kč pro občana obce, který v daném roce slaví významné životní jubileum (60 let, 65 let, 

70 let, 75 let, 80 let a více), celkem 7 500 Kč 

Vítání občánků – dar 1 000 Kč každému narozenému dítěti v obci, celkem 18 000 Kč 
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ZO ČSOP – Záchranná stanice a Dům Poodří v Bartošovicích – 1 000 Kč, darovací smlouva ze dne 

15. 2. 2021 

Andělé stromu života – 1 000 Kč, darovací smlouva ze dne 15. 2. 2021 

Český svaz včelařů – 1 000 Kč darovací smlouva ze dne 8. 3. 2021 

Linka bezpečí – 1 000 Kč, darovací smlouva ze dne 25. 6. 2021 

Sdružení místních samospráv z. s., - 10 000 Kč, obcím poškozeným tornádem, darovací smlouva ze 

dne 15. 7. 2021 

Všechny darovací smlouvy schváleny zastupitelstvem obce. 

 

Údaje o majetkoprávních a dalších úkonech obce 

Nákup a pořízení: 

 Hospodaření v lesích 196 054 Kč (pěstební činnost), 23 440 Kč (sazenice, postřiky, 
spreje) 

 Sběr a svoz nebezpečného odpadu 94 016 Kč 
 Sběr a svoz komunálního odpadu 256 697 Kč 
 Ořezy lip a jiných listnatých stromů 138 935 Kč 
 Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a OÚ 133 496 Kč 
 Oprava obecních bytů č. p. 68 a 69 226 362,95 Kč 
 Oprava propustku (havárie) 74 816 Kč 
 Oprava odtoku vody na silnici Véska 92 410 Kč 
 Opravy kanalizace 41 861, 64 Kč 
 Opravy a údržba komunikací 120 887 Kč 
 Investiční opravy komunikací 2 816 925,31 Kč (práce, projekt, TDI) 
 Rozšíření veřejného osvětlení 293 960,85 Kč 
 Veřejné osvětlení – opravy, údržba 147 425 Kč 
 Znalecký posudek na obecní studny 24 000 Kč 
 Oprava střechy budovy obchodu 268 520 Kč 
 Násypník na kotel v obchodě 38 919 Kč 
 Opravy školy – úprava kanalizace, vody a topení 67 752 Kč, malířské práce 37 752 Kč, 

elektroinstalace 13 530 Kč 
 Myčka do školy 11 080 Kč 
 Sporák do školy 6 400 Kč 
 Oprava stropu prostoru obecního úřadu 31 460 Kč (nedokončeno) 
 Licence a server DIGIS 37 510 Kč 
 Dopravní zrcadlo 11 955 Kč 
 Ochranné pomůcky jednotce požární ochrany 22 540 Kč 
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 Heřmanice v pohybu – workoutové hřiště 6 500Kč (projektová dokumentace) 
 Mikroregion Odersko 311 352,21 Kč (členské příspěvky, spoluúčasti v projektech 

Přívětivé úřady, Stop jednorázovým plastům, Kompostuj) 
 Nádoby na posypový materiál 15 346 Kč 
 Autíčko na dětské hřiště 42 156 Kč 
 Regál Zahrada Véska   18 695 Kč 
 Kartáč na vícelúč. hřiště 7 260 Kč 
 Police do dřevostaveb na hřišti 25 894 Kč 
 Lednice do poradny Véska 13 684 Kč 
 Rozvaděč 53 976 kč 
 Stojany na koše 5 720 Kč 
 Moduly webu 14 520 Kč 
 Vlajky (statní, EU, obecní, černá) a stojany 12 107 Kč 
 Příspěvek na provoz školy 371 000 Kč 
 Příspěvek na provoz obchodu Hruška 80 000 Kč 
 Koupě pozemku 156 800 Kč 

 

Údaje o dlouhodobých pohledávkách a závazcích 

„Kotlíkovky”: příjem dotace od SFŽP od roku 2019 celkem 2 940 000 Kč 

čerpáno: 1 800 000 Kč půjčky občanům (200 000 Kč x 9 žadatelů), 77 000 Kč na specialistu 

Splátky občanů: rok 2020 splaceno obci 753 000 Kč, rok 2021 splaceno obci 381 000 Kč. 

 

Údaje o hospodářské činnosti – provoz Obecní hospůdky 

Obec Heřmanice u Oder provozuje Obecní hospůdku. V roce 2021 je hospodaření ve ztrátě a to 

z důvodu omezení provozu a nutnosti uzavření na základě nařízení vlády – koronavirová pandemie.  

Náklady 185 616 Kč (nákup zboží, materiálu, spotřeba energie, sanitace, opravy, mzdové náklady) 

Výnosy 124 019,13 Kč (prodej zboží) 

Výsledek hospodaření  -61 596,87 Kč 

Stav skladu zboží k 31. 12. 2021 ve výši 6 320,10 Kč (ceny bez DPH) 

Zálohované obaly na skladu k 31. 12. 2021 ve výši 13 735 Kč 
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Údaje o příspěvkové organizaci obce 

Obec Heřmanice u Oder je zřizovatelem příspěvkové organizace: 

Základní škola Heřmanice u Oder okres Nový Jičín, příspěvková organizace 

Heřmanice u Oder 47 

742 35 Odry 

Zastupitelstvo obce Heřmanice u Oder schválilo na rok 2021 příspěvek z rozpočtu obce ve výši 350 

000 Kč na provoz školy. Výdaje se účtují na OdPa 3113 a Pol. 5331. Částka byla převedena na účet 

základní školy dne 5. 5. 2021 ve výši 175 000 Kč, d. č. 83/2021 a dne 21. 9. 2021 ve výši 175 000 Kč, 

d. č. 172/2021.  

Zastupitelstvo obce na svém 23. zasedání ze dne 28. 6. 2021 schválilo povolení výjimky z počtu žáků 

v ZŠ Heřmanice u Oder na základě § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

vyšším odborném a jiném vzdělání.  

Zastupitelstvo obce také schválilo přispívat škole na nákup školních potřeb pro jednoho žáka na daný 

školní rok částkou 1 000 Kč. V roce 2021 tak obec vynaložila na tyto příspěvky 21 000 Kč. 

Celkové náklady obce na provoz své PO: 350 000,- + 21 000,-  =  371 000,- Kč 

Přílohou tohoto závěrečného účtu jsou také účetní výkazy PO. 

 

 

 
 
 
 
 

Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder 

Přezkoumání hospodaření obce Heřmanice u Oder za rok 2021 bylo provedeno Krajským úřadem 

Moravskoslezského kraje dne 26. 5. 2021. 

Přezkoumání bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

a v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření vykonané 26. 10. 2021.  

 

 

Hospodaření ZŠ Heřmanice u Oder (v tis. Kč) 

Ukazatelé 
Činnost 
hlavní 

Činnost 
hospodářská Celkem 

Náklady 3 501 --- 3 501 
Výnosy 3 644 --- 3 644 
HV 143 --- 143 
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A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2021 

A.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 

 byly dle § 10 odst. 3 písm. b) zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 

uvedených pod písmenem c) - Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem 

pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. 

 byly dle § 10 odst. 3 písm. c) zjištěny nedostatky, spočívající: v neodstranění nedostatků zjištěných 

při dílčím přezkoumání - Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního 

vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. 

A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 

 při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

Plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 a Zprávy o výsledku dílčího 

přezkoumání hospodaření obce jsou přílohou Závěrečného účtu obce a jsou uloženy k nahlédnutí na 

obecním úřadě. 

 

Přílohy: Výkaz Fin 2-12, Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha 2021 a Příloha  
               Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a Příloha PO ZŠ Heřmanice u Oder  
               Zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce v roce 2021 
               Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 
               Závěrečná zpráva o provedení roční inventarizace majetku obce za rok 2021 
 

 
V Heřmanicích u Oder, dne 3. 6. 2022 
 
Vyvěšeno:  3. 6. 2022                                                                        Sejmuto: 27. 6. 2022 
 
Schváleno Zastupitelstvem obce Heřmanice u Oder na 31. zasedání, dne 27. 6. 2022. 
 

 
 
 
Mgr. Vendula Jarošová 
starostka obce 


